

TWO Holding IVS

Nyvej 2, 4440 Mørkøv

CVR-nr. 38 57 36 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. september 2020.

Ken Ole Kjær Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	TWO Holding IVS Nyvej 2 4440 Mørkøv
	CVR-nr.: 38 57 36 16
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ken Ole Kjær Rasmussen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 6.577 mod 0 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke sket begivenheder, som vil rykke regnskabsbrugernes beslutningstagen væsentlig.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-5.000	0
Driftsresultat	-5.000	0
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.702	0
Øvrige finansielle omkostninger	-125	0
Resultat før skat	6.577	0
Ordinært resultat efter skat	6.577	0
Årets resultat	6.577	0
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.702	0
Disponeret fra overført resultat	-5.125	0
Disponeret i alt	6.577	0

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	14.202	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	14.202	0
Anlægsaktiver i alt	14.202	0
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	1.000	1.000
Omsætningsaktiver i alt	1.000	1.000
Aktiver i alt	15.202	1.000

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	1.000	1.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.702	0
5 Overført resultat	-5.125	0
Egenkapital i alt	<u>7.577</u>	<u>1.000</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	0
Anden gæld	2.625	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.625</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.625</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>15.202</u>	<u>1.000</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Indtægt af Coremoderators IVS	<u>11.702</u>	<u>0</u>
	<u>11.702</u>	<u>0</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	<u>2.500</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>2.500</u>	<u>0</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>11.702</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2019	<u>11.702</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>14.202</u>	<u>0</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel	<u>11.702</u>	<u>0</u>
	<u>11.702</u>	<u>0</u>
5. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-5.125</u>	<u>0</u>
	<u>-5.125</u>	<u>0</u>
